HOY CONSUMES SIN PANELES

14

TU PRODUCCION CON

Nombre: HERRERA GRAVE MARIA ELENA
Potencia: 8.4 kW
Tarifa: 1C

l’ SunOne

Teléfono:
Fecha: 11de Marzo de 2025

Numero de Servicio: 485190200501

PANELES

2,550 kWh

2,616 kWh

y pagasa CFE $5,408

y pagas a CFE $64

TE AHORRARAS 08.82 7, AL

BIMESTRE  $ 5,344

€n pesos

RETORNO DE
INVERSION

5.0 ANOS

POTENCIA
Modulos

600 W

Cantidad
de Méddulos

14

TASA INTERNA DE
RETORNO

20.2 7%




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 11 de Marzo de 2025 26 de Marzo de 2025

Folio No# 20250002

HERRERA GRAVE MARIA ELENA
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

14 JASolar Double Glass Bifacial Modules 60o0W
4 Hoymiles Inverter 2000 W
1 Hoymiles DTU-LITE-S

14 ESRUCTURA ALUMINIO CERTIFICADA MCA ALUMINEXT

14 Mano de obra sistema interconectado

I
Subtotal $137,122.73
IVA $21,939.64

TOTAL (MXN) $159,062.37



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 32,445.00 $381.00 $0.00 $32,064.00 $32,064.00 $-126,998.37
2 $ 33,418.35 $392.43 $0.00 $ 33,025.92 $ 33,025.92 $-93,972.45
3 $ 34,420.90 $ 404.20 $0.00 $ 34,016.70 $ 34,016.70 $-59,955.75
4 $ 35,453.53 $416.33 $0.00 $ 35,037.20 $ 35,037.20 $-24,918.55
5 $36,517.13 $ 428.82 $0.00 $36,088.31 $36,088.31 $ 11,169.76
6 $37,612.65 $441.68 $0.00 $ 37,170.96 $ 37,170.96 $ 48,340.73
7 $38,741.03 $ 454.93 $0.00 $38,286.09 $38,286.09 $ 86,626.82
8 $39,903.26 $468.58 $0.00 $39,434.68 $39,434.68 $126,061.50
9 $ 41,100.36 $482.64 $0.00 $ 40,617.72 $ 40,617.72 $166,679.21
10 $ 42,333.37 $497.12 $0.00 $ 41,836.25 $ 41,836.25 $ 208,515.46
1 $43,603.37 $512.03 $0.00 $ 43,091.33 $43,091.33 $251,606.79
12 $ 44,911.47 $527.39 $ 0.00 $ 44,384.07 $ 44,384.07 $295,990.87
13 $ 46,258.81 $543.21 $0.00 $ 45,715.60 $ 45,715.60 $ 341,706.47
14 $47,646.58 $559.51 $0.00 $ 47,087.06 $ 47,087.06 $388,793.53
15 $ 49,075.97 $576.30 $0.00 $48,499.68 $ 48,499.68 $ 437,293.21
16 $50,548.25 $593.59 $0.00 $ 49,954.67 $ 49,954.67 $487,247.88
17 $52,064.70 $ 611.39 $0.00 $ 51,453.31 $ 51,453.31 $538,701.18
18 $53,626.64 $629.73 $ 0.00 $52,996.91 $52,996.91 $591,698.09
19 $55,235.44 $648.63 $0.00 $54,586.81 $54,586.81 $ 646,284.90
20 $56,892.50 $668.09 $ 0.00 $56,224.42 $56,224.42 $702,509.32
21 $58,599.28 $688.13 $0.00 $57,911.15 $57,911.15 $760,420.47
22 $ 60,357.26 $708.77 $ 0.00 $59,648.49 $59,648.49 $ 820,068.96
23 $62,167.98 $730.04 $0.00 $ 61,437.94 $61,437.94 $ 881,506.90
24 $ 64,033.01 $ 751.94 $0.00 $ 63,281.08 $ 63,281.08 $ 944,787.97
25 $ 65,954.00 $774-49 $0.00 $ 65,179.51 $ 65,179.51 $1,009,967.48

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversion del proyecto $159,062.37 M Ahorro acumulado anual $
1,200,000
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l' SunOne

Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kWh

Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Mov-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre

Generacion de energia 2,588.0 3,071.0 2,848.2 2,374.0 2,393.9 2,622.3

Consumo actual

1,837.0 3,136.0 3,667.0 3,183.0 1,909.0 1,565.0




